CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4008/2023

Indico necessidade de limpeza da mata e
poda das árvores localizadas na Av. Antônio
Cavallari, do numeral 69 ao 217 - Jardim
Dumont, 14808-600, Araraquara S/P.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com setor competente, no sentido de realizar limpeza da mata e poda das
árvores localizadas na Av. Antônio Cavallari, do numeral 69 ao 217 - Jardim Dumont, 14808-
600, Araraquara S/P.

Justifica-se a indicação pois, as arvores encontram-se com a copa muito alta,
encostando na fiação, causando preocupação e transtorno aos moradores daquela região,
com riscos de acidente com rede elétrica.

Com protesto de estima e consideração, aguardo providência.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 2 de agosto de 2023.

CARLÃO DO JOIA

02/08/2023, 14:01 86 Av. Antônio Cavallari - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.8076902,-48.1426884,3a,75y,94.4h,102.18t/data=!3m6!1e1!3m4!1szo2g_dJdzs8HW-HRXk8igw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 1/2

Captura da imagem: out. 2022 © 2023 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

out. 2022 Ver mais datas

86 Av. Antônio Cavallari

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview

02/08/2023, 14:01 86 Av. Antônio Cavallari - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.8076902,-48.1426884,3a,75y,94.4h,102.18t/data=!3m6!1e1!3m4!1szo2g_dJdzs8HW-HRXk8igw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 2/2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3G81A0GN26C060D9
		2023-08-02T14:14:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-02T14:14:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-02T14:14:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-08-02T14:14:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura